

Viking Forsikring Agentur 3 ApS

Metalgangen 13, 1.

2690Karlslunde

CVR-nr. 43839292

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. februar 2026

Carsten Grønmann Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab4

Ledelsesberetning5

Resultatopgørelse6

Balance7

Egenkapitalopgørelse9

Noter10

Anvendt regnskabspraksis11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor forsikringsformidling for private samt enhver virksomhed i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -26.800, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 3.122, og en egenkapital på kr. -26.628.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende, men aflægger årsrapporten efter principperne om fortsat drift, jf. det beskrevne i afsnittet om usikkerhed ved indregning og måling.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i regnskabsåret tabt hele selskabskapitalen.

Ledelsen arbejder på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen fortsat på at få påbegyndt den planlagte aktivitet og på at få de endelige aftaler med underleverandører mm. på plads. Ledelsen forventer faktisk opstart af aktiviteterne medio det kommende regnskabsår. Selskabets kapitalejere og andre interessenter har tilkendegivet at ville opretholde nuværende lån samt at tilføre selskabet den fornødne kapital til sikring af selskabets fortsatte drift.

Derfor har selskabets kapitalejere og andre interessenter afgivet hensigtserklæringer som sikre tilførsel af den nødvendige likviditet til driften fremtil tidspunktet for regnskabsaflæggelsen for det kommende regnskabsår.

Ledelsen aflægger derfor selskabets årsrapport efter principperne om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-26.800	-14.211
Driftsresultat		<u>-26.800</u>	<u>-14.211</u>
Resultat før skat		<u>-26.800</u>	<u>-14.211</u>
Årets resultat		<u>-26.800</u>	<u>-14.211</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.800	-14.211
Resultatdisponering		<u>-26.800</u>	<u>-14.211</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>3.122</u>	<u>4.922</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.122</u>	<u>4.922</u>
Aktiver		<u>3.122</u>	<u>4.922</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-66.628	-39.828
Egenkapital		-26.628	172
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.750	4.750
Gæld til kapitalinteressere		5.000	0
Anden gæld		20.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		29.750	4.750
Gældsforpligtelser		29.750	4.750
Passiver		3.122	4.922
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-39.828	0	172
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-26.800</u>	<u>0</u>	<u>-26.800</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>-66.628</u>	<u>0</u>	<u>-26.628</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.
